
Uchwała nr 201/2017 

Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

w sprawie zmiany szczegółowych parametrów do punktacji w ocenie 

jednostek organizacyjnych Wydziału Biologii i Biotechnologii za osiągnięcia 

naukowe będące podstawą podziału środków finansowych dotacji na badania 

statutowe 

 

Działając na podstawie § 23, ust. 3, pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Szczegółowe parametry do punktacji, stanowiące załącznik do uchwały nr 52  

Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii z dnia 17.04.2014 r. (ze zm.) w sprawie 

oceny jednostek organizacyjnych Wydziału Biologii i Biotechnologii za 

osiągnięcia naukowe będące podstawą podziału środków finansowych dotacji 

na badania statutowe, przyjmują brzmienie, którego treść określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                           Dziekan  
 

            prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


